
ZARZĄDZENIE NR 142/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Dukli

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 80/13 Burmistrza Dukli z dnia 2 lipca 2013 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dukli, § 3 otrzymuje brzmienie:"§ 3. 1. Komisja rozpatruje sprawy 
na swoich posiedzeniach w pełnym składzie. Wyjątek stanowią rozmowy interwencyjno-motywacyjne, które 
Przewodnicząca Komisji może zlecić do przeprowadzenia poszczególnym jej członkom.

2. Wszelkie pisma, opinie jak i dokumenty wydane przez Komisję podpisuje jej Przewodnicząca.

3. Jeżeli Komisja podejmuje decyzje przez głosowanie, należy podać ilu członków głosowało "za", ilu 
"przeciw" jak również ilu "wstrzymało się„ od głosowania.

4. Komisja składa Burmistrzowi Dukli raport ze swojej działalności w okresach półrocznych; za pierwsze 
półrocze - do 31 lipca, za drugie półrocze - do 31 stycznia roku następnego.

5. Raport za pierwsze półrocze 2019 roku jest składany do 15 listopada 2019 roku.

6. Wzór raportu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 4BC1FF76-A912-4081-B2E5-F63B3C693D2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 142/19 

Burmistrza Dukli z dnia 30 września 2019 r. 

 

Raport wykorzystania środków  z Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkotykowych w Gminie Dukla  na realizacje określonych zadań dla poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy, 

którzy są realizatorami w Programie za okres ………… 

L.P  Nazwa zadania  Zadanie Programu Okres realizacji  Kwota wydatku Uwagi  
      

      
      

      

      
      

      
      

      
      

      

 

 

                      …………………………………………………………….. 

            Data i podpis Przewodniczącego Gminnej Komisji  
            Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dukli 

Id: 4BC1FF76-A912-4081-B2E5-F63B3C693D2B. Podpisany Strona 1




